[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2024 года № 35-п
поселок Бугрино

Об определении сайта в сети "Интернет"
для опубликования сведений
из реестра муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности
Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа
Руководствуясь распоряжение Правительства Российской Федерации от 30.11.2023 N 3439-р «Об установлении единых принципов учета государственного и муниципального имущества и размещения данных о нем в открытом доступе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», Уставом Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:
1. Определить официальный сайт Администрации Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа по адресу https://kolguevskij-r83.gosweb.gosuslugi.ru/ сайтом для размещения сведений из реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
2. Определить периодичность размещения сведений из реестра муниципального имущества один раз в год 1 февраля текущего года за прошедший отчетный год.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа                          А.С.Семенова